
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
 

Okresní sdružení hasičů Ostrava 
 
 
 

 
 

Organizační zabezpečení školení vedoucích mládeže 
 
 
Termín konání:  9. 11. – 11. 11. 2018 
Místo konání:     Hasičská škola Jánské Koupele 
Sraz:    nejpozději do 17,00 hod. 
Finanční spoluúčast:  300 Kč / možno hotově nebo převodem na účet/ po domluvě 

s panem Ladislavem Čablou. 
 
Přihlášení: do 26. 10. 2018 na e mail radamladeze@oshov.cz 
 
S sebou:  Členové ORM vytvoří pro účastníky elektronické studijní 

materiály, které Vám budou sloužit jako podklad pro studium 
před školením, sportovní obuv a oděv, psací potřeby, přezůvky, 
osvědčení pro záznam obnovy školení. 

Program:  Směrnice hry Plamen, směrnice dorost, bezpečnost, pedagogika, 
psychologie, zdravověda, hry, pojištění, praktický nácvik, 
závěrečné zkoušky ústní i písemné 

 
 

Kapacita přihlášených účastníků je max 70 vedoucích včetně ORM. Zvažte, prosím, 
vyslání instruktorů spíš na Letní školu instruktorů a úplně začínající vedoucí na semináře paní 
Fabiánové, které připraví tyto lidi důkladněji.  
 

Dále, prosím, pošlete na email radamladeze@oshov.cz Vaše požadavky na zakoupení 
studijních materiálů / Učební texty, směrnice/ a pokud nemáte odznak vedoucího II nebo III. 
 
 
 
 
 
Organizační opatření bylo projednáno na Výkonném výboru OSH Ostrava dne 17. 9. 2018.  
 
 
 
 

      Lucie Svobodová 
vedoucí odborné rady mládeže  

   
 


